


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ACHUTEGUI ALTUNA, GAIZKA	MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS	X	
AGUIRRE GARCIA, ANA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
ALBIZURI CHURRUCA, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ALFONSO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X	
ALONSO CRESPO, ESPERANZA	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X X	X X
ANDONEGUI ASTIGARRAGA, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT./KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X	X
ANSA LASA, ENERITZ	POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X	
ANTIA NIETO, IBAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ARAMENDI RIQUE, JORGE	MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS MATEMATIKETAN LIZ./ZENBAKIZKO ANALISIA ESPZ. LIC. MATEMATICAS/ES.ANALISIS NUMERICO INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA	X X	X
ARANA CORTAZAR, GORKA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./KONTABILITATE ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.CONTABILIDAD	X	
ARAUZO URIARTE, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIAN LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOCIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.SOC.POL.	X X	X
ARBINA DÍAZ DE TUESTA, ÁLVARO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AREN AZ LAREO, CRISTINA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSICOPEDAGOGIA	X X	X
ARROSPIDE ELGARRESTA, ARANTZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ATXA PIKAZA, IZASKUN	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	X
AZULA LAZKANO, MIREN JOSUNE	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA	X X	X
BACIGALUPE DE LA HERA, AMAIA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS DE LA INFORMACION SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
BARBERO MARTINEZ, ISMAEL	MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS	X	
BARRENECHEA ARRUTI, MIREN ARANTZA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	X
BARRIOCANAL ALVAREZ, ALICIA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS DE LA INFORMACION SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	X
BASTERRA UGARRIZA, NEREA	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
BAYÓN VELASCO, JOSE ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	
BAÑOS RODRIGO, GUSTAVO	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BEASKOETXEA ZENARRUZABEITIA, NAIARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
BILBAO GAZTAÑAGA, MIREN	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIENTAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA, IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA ING. TELECOMUNICACIONES	X X	
BOADO GUEREQUIZ, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X X	
BORJA MORALA, ENEKO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
BUJANDA BILBAO, IRANTZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIENTAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X X	X
BURUAGA MONTES, GARBIÑE	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X	X X
CABEZUELO HIDALGO, FRANCISCO DE BORJA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPRESA-ZIENTZIENTAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA.		X X
CABRERA GUILLEN, PEDRO	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PEDAGOGI PSIKOLOGIA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA PEDAGOGICA PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSICOPEDAGOGIA	X X	
CALVO SANCHEZ, MONTSE	ITSASKETA ZIBILEAN DOKTOREA DOCT. MARINA CIVIL MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS ZIENTZIENTAN LIZ., MATEM. ARLOA LIC. CIENCIAS/SEC. MATEMATICAS	X X	X
CASTILLO VILLANUEVA, Mª ANGELES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIENTAN LIZ.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CERRILLO ARANA, IGOR	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL GOIM. INJINERUTZA/MEKANIKA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.MECANICA	X X	 X
CITORES MARTINEZ, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
COLINAS SANTOS, JOSE ANGEL	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA LIC. GEOGRAFIA FILOSOFIA ETA LETRETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS	X X	 X
CONCHA OLABARRIETA, UNAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
CUADRADO AMEZUA, EDITH	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	 X
CUARTANGO ACHA, IZASKUN	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	 X
DE LA TORRE FERNÁNDEZ, MARTA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X	 X
DEL HORNO ETXANIZ, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	 X
DEL SOLAR SUAREZ, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X X	
DIAZ CORREDOR, MARIA OLIVA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
DIAZ DE MENDIBIL ARAGOLAZA, LORENA	ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DIEZ GOMEZ, JOSE IGNACIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	 X
DIEZ RUBIO, M. ESTHER	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X X X	
DÍAZ DE TERÁN GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FISIKAN LIZ./ELEKTRONIKA ETA AUTOMATIKA ESPZ. LIC. FISICA/ES.ELECTRONICA Y AUTOMATICA	X	X
ECHAVARRI BLANCO, VIRGINIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
ELIZAGARATE SAGASTIBELTZA, AMAIA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS DE LA INFORMACION LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X X	X
ELORDI URIBEETXEBARRIA, AITZIBER	GOIM. INJINERUTZA/ELEKTRONIKA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.ELECTRONICA		X
ESCRIBANO ABANS, JAIONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ESTEVEZ VIDEIRA, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
EZCURRA GONDRA, IGNACIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
FERNANDEZ ALVAREZ-ACEVEDO, MIGUEL ANGEL	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUA LIC. MEDICINA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
FERNANDEZ DE LANDA AGUIRRE, JOSEBA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
FERNANDEZ LOPEZ, Mª LORENA	LIZENTZIATUA	X	

TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FERNANDEZ REMIREZ DE GANUZA, ELENA	LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	X
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
FERREIRA ZAMALLOA, NAGORE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X	
	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X	
	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X	X
FLORES SERRANO, HELENA	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
GABANTXO ARANBURU, ZIORTZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GALAN DELGADO, EDURNE	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PEDAGOGI PSIKOLOGIA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA PEDAGOGICA	X	
	PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSICOPEDAGOGIA	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GALLASTEGI MENOIO, ALAITZ	MERKATUKO IKERKETA ETA TEKNIKAK LIZENTZIATUA LIC. INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO		X
	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA		X
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GARCIA CASTRO, DAVID	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
GARCIA PIMENTEL, RICARDO	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.		X
GARCIA VILLAMOR, SERGIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	GEO. ETA HIST. LIZ./GEOGR. OROKORRA ESPZ.	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARIN FERNANDEZ, NAGORE	LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEO/ESP.GEOGRAFIAA GENERAL	X	
	INJINERUTZA TEKNIKA/TOPOGRAFIA ARLOA		
	ING. TEC. TOPOGRAFIA		
	LIZENTZIATUA	X	
GARMENDIA NAVARRO, INES	LICENCIATURA		
	BIOLOGIAN LIZ.	X	
	LIC. BIOLOGIA		
	LIZENTZIATUA	X	
GARMENDIA NAVARRO, INES	LICENCIATURA		
	LIZENTZIATUA	X	
GAVIÑA SANTAMARIA, ITZIAR	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ.	X	
	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES		
GIL GIL, INMACULADA	EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN ECONOMIA		
	MATEMATIKETAN LIZ.	X	
	LIC. MATEMATICAS		
GIL GIL, INMACULADA	MATEMATIKETAN LIZ./PROBABILITATE KALKULUA ESPZ.		X
	LIC. MATEMATICAS/ES.CALCULO DE PROBABILIDADES		
	LIC. MATEMATICAS/ES.CALCULO DE PROBABILIDADES		
GIL MAJUELO, LEIRE	FARMAZIAN LIZ.		X
	LIC. FARMACIA		
GISASOLA ATXABAL, LEIRE	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ.	X	X
	LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST		
GOMEZ BILBAO, MIGUEL ANGEL	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA	X	
	LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA		
GONZALEZ GOMEZ, Mª NIEVES	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ.	X	
	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES		
	EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN ECONOMIA		
GONZALEZ GOMEZ, Mª NIEVES	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA		X
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC		
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC		
GONZALEZ MARTINEZ, JAVIER	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIAN LIZ.	X	
	LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS		
GONZALEZ MARTINEZ, JAVIER	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA	X	X
	LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA		
	LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA		
GONZÁLEZ DURÁN, SANDRA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
GORRAIZ ERAUSQUIN, JOSE AGUSTIN	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ.	X	
	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES		


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GORRAIZ ERAUSQUIN, M ^a JESUS	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
GOÑI ARSUAGA, OIHANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GUTIERREZ ARGÜESO, MARIA DEL CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
GUTIERREZ FERNANDEZ, LUISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X X	X X
GUTIERREZ GALERON, MAYTE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
GUTIERREZ SOJO, ANA MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GUTIÉRREZ ARANZABAL, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GUTIÉRREZ RIVERA, ARAIKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GÓMEZ DE SEGURA HERMOSA, NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
IBARRA ORTEGO, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
IBARZABAL QUESADA, AGUSTIN	AKTUARITZA ETA FINANTZA ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS ESTADISTIKAN DIPLOMATUA DIP. EN ESTADISTICA		X X
IBAÑEZ SANCHEZ, JAVIER	FILOLOGIAN LIZ./HISPANIAR FILOLOGIA ESPZ.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA HISPANICA FILOSOFIA ETA LETRETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS	X	
ILLERA ESCOBERO, GARBIÑE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATURATZE ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.COMERCIALIZACION	X	X
INZA LIZARZA, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
IRCIO FERNÁNDEZ, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
JAYO ATELA, MAITANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
JAYO GARRO, JOSUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./METODO KUANTITAT. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.METODOS CUANTITATIVOS EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA	X X	X
JIMENEZ GANDARIAS, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
JIMENEZ GOROSPE, MYRIAM	FILOLOGIAN LIZ. LIC. FILOLOGIA FILOLOGIAN LIZ./FILOLOGIA ERROMANIKOA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOGESP.FILOLOGIA ROMANICA FILOLOGIAN LIZ./FILOL. ERROMANIKOA ESPZ.(FRANT/IT) LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA ROMANICA(FRA.O ITAL	X X X	X
JORGE ALONSO, LUIS CARLOS	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
KUARTANGO ATXA, JON ANDER	ARKITEKTURA ARQUITECTURA		X
LACONCHA SANTAMARIA, URTZI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
LANAS RUIZ DE MUNAIN, M ^a LOURDES	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LARRABE VILLELABEITIA, M. BEGOÑA	LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	X
LARRABIDE BARRIOS, JON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
LARREA SOJO, MIGUEL ANGEL	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X	X
LASA ECHEVARRÍA, CÉSAR JOSÉ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X X	
LEGORBURU FAUS, FRANCISCO-JAVIER	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA		X
LINAZA DIARCE, BLANCA NEREA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X X	X
LOPEZ CARO, CRISTINA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
LOPEZ DIEZ, ANA	ZIENTZIA TEKNIKO ETA ESTADISTIKOETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS TECNICAS Y ESTADISTICAS	X	
LOPEZ GONZALEZ, JUAN LUIS	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.FINANCIACION	X X	X
LOPEZ GONZALEZ, OSCAR	TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA ING. TELECOMUNICACIONES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
LOPEZ MARTIN, JOSEBA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA ALBAITARITZAN LIZ./ABERE-EKOIZPEN ETA EKONOM. ESPZ	X X X	X

TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LOZANO SERRANO, TERESA	LIC. VETERINARIA/ES.PRODUCCION ANIMAL Y ECONOMI LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
LUENGO GONZALEZ, VIRGINIA	MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS	X	X
LÓPEZ DE GÁMIZ VILLAGARCÍA, ANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES E-GRADO GRADO	X X X	
LÓPEZ DE LACALLE BELTRÁN DE HEREDIA, JAV	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MADOZ MENDIOROZ, AGUEDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MAIDAGAN SALABERRI, DANIEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
MARCOS PORTAL, OSCAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
MARTIN MATEOS, DOMINGO	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X	
MARTIN RONCERO, UNAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	
MARTINEZ DE ICAYA ORTIZ DE URBINA, ALICI	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X	X X
MARTINEZ DE MORENTIN REBOLE, Mª RITA TER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	
MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA CARMEN	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ.	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTATISTIKARIA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA	X	
MARTÍN MONTES, JOSE ANTONIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X	X
MAS MORENO, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MERKATUKO IKERKETA ETA TEKNIKAK LIZENTZIATUA LIC. INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO ESTADISTIKAN DIPLOMATUA DIP. EN ESTADISTICA	X	X X
MATEO ABAD, MAIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MATEOS DEL PINO, MAIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS	X	
MENA DOMINGUEZ, ANA MARIA	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	
MENDEZ ARROITA, ALICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA	X X	
MENDEZ RUEDA, MARIA ELENA	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X	X
MENDIZABAL USABIAGA, LARRAITZ	INFORMAZIO-ZIENTZIETAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS DE LA INFORMACION SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
MIRANDA ESPINOSA, ALEXANDRA	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
MIRANDA LIGÜERZANA, ANA MARIA	MATEMATIKETAN LIZ./PROBABILITATE KALKULUA ESPZ. LIC. MATEMATICAS/ES.CALCULO DE PROBABILIDADES BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
MIRANDA SERRANO, ERIKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MATEMATIKETAN LIZ.	X	X

TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. MATEMATICAS		
MONTOYA ARRONIZ, IMANOL	EKONOMI ZIENTZIEZTAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
MORALES ZUBIZARRETA, ESTHER	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIEZTAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	X
MOREDA APAOLAZA, ALEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA G. Arquitectura Técnica (U. Burgos) G. Arquitectura Técnica (U. Burgos)	X X	
MORENO MATABUENA, MARIA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
MORENO PAREDES, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIEZTAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X X	X
MUGICA LIZASO, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X	
MURO PABLO, MARIA CELIA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIEZTAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	X
NAJERA ZULOAGA, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
OLABUENAGA ANGULO, EDUARDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
OLAETA GOIRIENA, HARITZ	EKONOMI ZIENTZIEZTAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/EKONOMI MATEMAT. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECONOMIA MATEMATICA KONTSERBATOR. TEKN. PROFESIONALA/PIANO ARLOA TEC. PROF.CONSERVATORIO/ESP.PIANO	X	X X
OLEAGA LEKUE, AITOR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIEZTAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X	X

TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ORDEÑANA OLEAGORDIA, IÑIGO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	
ORIBE AMORES, MADALEN	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA		X
ORTEGA RUIZ, AITOR	GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL		X
ORTI DEL HOYO, JUAN MANUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
OSTOLAZA OYARZABAL, IKER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X X	
OTAZO ALZA, EÑAUT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
OTERO FRANCO, LAURA	MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
PARDILLO MOL, BELEN	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ETA ADM. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL.Y ADMON. SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X X X	
PEREZ SALTERAIN, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MATEMATIKETAN LIZ./ZENBAKIZKO ANALISIA ESPZ. LIC. MATEMATICAS/ES.ANALISIS NUMERICO	X	X
PEÑA LAUSTALET, ICIAR	ZIENTZIETAN LIZ., MATEM. ARLOA LIC. CIENCIAS/SEC. MATEMATICAS		X
PIZARRO MARTINEZ, PATXI IMANOL	INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA INFORMATIKAN LIZ./APLIKAZIOEN INFORMATIKA ESPZ. LIC. INFORMATICA/ES.INFORMATICA DE APLICACIONES	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PUERTA GOICOECHEA, AITOR	ZIENTZIA TEKNIKO ETA ESTADISTIKOETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS TECNICAS Y ESTADISTICAS ESTADISTIKAN DIPLOMATUA DIP. EN ESTADISTICA	X	X
PÉREZ LIZARRALDE, LUIS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
QUINTANA ZAMACOLA, IKER	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X X	
RABUÑAL MOL, SUSANA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIEKAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X X X	X
RAMOS HERNANDEZ, MARIA CLARA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIEKAKO LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL.EK.ETA GARAP.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y DESARR GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
REGUERO CARAZO, EDUARDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOCIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.SOC.POL.	X	X
RICO SANCHEZ, VANESSA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	X X
RODRIGUEZ MERINO, SUSANA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIEKAKO LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X
RODRIGUEZ NEGRO, VERONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X	X
RODRIGUEZ NUÑEZ, Mª LUISA	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X X
ROJO PORRAS, MARIA PAZ	EKONOMI ZIENTZIEKAKO LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/EKONOMI MATEMAT. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECONOMIA MATEMATICA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/EKONOMIA OROK. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECONOMIA GENERAL	X X	X
RUIZ GIL, AMPARO	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIEKAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTATISTIKARIA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA		X
RUIZBRAVO ALONSO, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
SAENZ BARTUREN, LAURA	EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
SAIZ AGUIRRE, ALMUDENA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIAN LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X	X
SALVADOR FRIAS, MARTA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	X
SAN MIGUEL ARENAZA, AMAIA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	X
SANTAMARIA GALLARDO, MARIA JOSE	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X X	
SANTANDER JURADO, JESUS	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIAN LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ETA ADM. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL.Y ADMON.	X X	
SANZ ABREGO, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOLOGIAN LIZ. LIC. GEOLOGIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
SANZ ABREGO, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MERKATUKO IKERKETA ETA TEKNIKAK LIZENTZIATUA LIC. INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
SANZ GUINEA, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SANZ MERINO, MARIA TERESA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIAN LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X X	X
SANZ VALLE, JUAN JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ING. TELECOMUNICACIONES ITSAS-UNTZIKO MAKINARI NAGUSIA MAQUINISTA NAVAL JEFE		
SECO GARCIA, M ^a TERESA	MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS	X X	
SERRANO UNAMUNO, MARIA ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS	X X	
SOENGAS RIBOTE, ITZIAR	MATEMATIKETAN LIZ./ZENBAKIZKO ANALISIA ESPZ. LIC. MATEMATICAS/ES.ANALISIS NUMERICO BIOKIMIKAN LIZENTZIATUA LIC. BIOQUIMICA FARMAZIAN LIZ. LIC. FARMACIA	X	X X X
SUDUPE SENOSIAIN, UXUE	INGURUGIRO ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES		X
TAJES VAZQUEZ, AINHOA	MERKATUKO IKERKETA ETA TEKNIKAK LIZENTZIATUA LIC. INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO INGENIARITZA TEKNIKOA/KUDEAKETA-INFORMATIKA ATALA ING. TEC. INFORMÁTICA DE GESTION		X X
TORRE MILLÁN, ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
TRIGUERO TRIGUERO, MARIA JOSE	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./ESKOLA-PSIKOLOGIA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA ESCOLAR FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	X
UGARTE BILBAO, SARAY	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS	X X	
URBANETA MENDEZ, SAIOA	FISIKAN LIZ./ELEKTRONIKA ETA AUTOMATIKA ESPZ. LIC. FISICA/ES.ELECTRONICA Y AUTOMATICA		X
URIA MARTIARENA, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA ING. TELECOMUNICACIONES UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
URRETA GOMEZ, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	

TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VADILLO LANDAJUELA, RAUL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA LIC. GEOGRAFIA GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA LIC. EN GEOGRAFIA	X X	 X
VALDIZAN ROUSSE, ISMAEL ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PEDAGOGI PSIKOLOGIA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA PEDAGOGICA	X X X	 X
VALENCIA GUINOT, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
VALIN RAMOS, SILVIA	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FICE/ESP.PSICOLOGIA	X X	 X
VALLEJO OLEJUA HURTADO DE SARACHO, ARANT	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./KONTABILITATE ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.CONTABILIDAD	X	
VARA HERNANDEZ, ELENA	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL. ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X X	 X
VAZQUEZ SANCHO, PILAR	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIAN LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA POL. Z. ETA SOZ. LIZ./URBANA INDUST. SOZIOL. ESPZ. LIC. CC.POL.Y SOCIOL./ESP.SOCIOL IND.URBANA	X X	 X
VELASCO SANZ, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POL. Z. ETA SOZ. LIZ./URBANA INDUST. SOZIOL. ESPZ. LIC. CC.POL.Y SOCIOL./ESP.SOCIOL IND.URBANA	X	X
VERGARA LÓPEZ, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
VICENTE CALVO, JUAN LUIS	GEO. ETA HIST. LIZ./MUSIKOLOGIA ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.MUSICOLOGIA		X
VILLANUEVA ELIZONDO, TOMAS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	

TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:ESTADISTIKARIA
LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:ESTADÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ZABALETA MUNDUATE, UNAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	 X